
97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107 楠６町内子ども会（２６） 「クリスマス会」

田迎小学校３町内 砂入り子ども会（１）

「新入生歓迎会」

楠6町内子ども会（２２）「第１回廃品回収」

飽田南校区第２町内子ども会（２）「新１年生歓

迎会」

楠６町内子ども会（２１） 「お見知り会&体験

会」

徳王子ども会（３）「徳王菅原神社夏越の大祓

（疫病篭り神事）とミニ縁日・花火会」

城山小学校７町内子ども会 「カラーサンド

アート体験」

楠６町内子ども会（２３）「夏休みレクリエー

ション・キャンプ」

楠６町内子ども会（２４） 「夏休みラジオ

体操」

田迎西２町内子ども会（３）「星を見る会」

楠６町内子ども会（２５）「第３回 廃品回収」
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108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

城南小学校１町内子ども会（９）「 ６月の

お楽しみ会(歓迎会)」

秋津レークタウン子ども会（３）「資源回収」

大江６Ａ町内子ども会 「クリスマス会」

秋津レークタウン子ども会（２） 「クリスマス

会」

西里校区徳王子ども会（４） 「クリスマス会」

西里校区徳王子ども会（５） 「どんどや」

吉松校区 亀中子ども会「もぐら打ち」

城南校区２町内子ども会（１） 「子どもたちに

よる子ども会活動の取り組み」をめざして

城南小学校１町内子ども会（７） 「子ども会

６年生ミーティング」

城南校区２町内子ども会（２） 「歓迎会」

城南小学校１町内子ども会（８） 「西前田公園

花壇花 植え ＆ 町内一斉清掃活動」
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119

120

121

122

123

124

125

126

秋津レークタウン子ども会（４） 「夏休み

子ども学習会」

城南小学校１町内子ども会（１０）【竹みずてっ

ぽう作り ～自分だけの水てっぽうを作ろう♪

～】

城南校区２町内子ども会（３） 「ハロウィン

お楽しみ会」

西里校区 和泉わくわく隊（１）「春のお楽しみ

会」

秋津レークタウン子ども会（５） 「ラジオ

体操」

城南小学校１町内子ども会（１１） 「夏休み

ラジオ体操」

秋津レークタウン子ども会（６）「秋祭り」

城南小学校１町内子ども会（１２）「ハロウィン

イベント」
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