97	楠 6 町内子ども会(21) 「お見知り会&体験 会」	
98	飽田南校区第2町内子ども会(2)「新1年生歓迎会」	
99	楠6町内子ども会(22)「第1回廃品回収」	
100	田迎小学校3町内 砂入り子ども会(1) 「新入生歓迎会」	
101	徳王子ども会(3)「徳王菅原神社夏越の大祓 (疫病篭り神事)とミニ縁日・花火会」	
102	城山小学校7町内子ども会 「カラーサンド アート体験」	
103	楠 6 町内子ども会(23)「夏休みレクリエーション・キャンプ」	
104	楠 6 町内子ども会(24) 「夏休みラジオ 体操」	
105	田迎西2町内子ども会(3)「星を見る会」	
106	楠 6 町内子ども会(25)「第3回 廃品回収」	
107	楠6町内子ども会(26) 「クリスマス会」	

108	大江6A町内子ども会 「クリスマス会」	
109	秋津レークタウン子ども会(2) 「クリスマス 会」	
110	西里校区徳王子ども会(4) 「クリスマス会」	
111	西里校区徳王子ども会(5) 「どんどや」	
112	吉松校区 亀中子ども会「もぐら打ち」	
113	城南校区2町内子ども会(1) 「子どもたちに よる子ども会活動の取り組み」をめざして	
114	城南小学校1町内子ども会(7) 「子ども会 6年生ミーティング」	
115	城南校区2町内子ども会(2) 「歓迎会」	
116	城南小学校1町内子ども会(8) 「西前田公園 花壇花 植え & 町内一斉清掃活動」	
117	城南小学校1町内子ども会(9)「6月の お楽しみ会(歓迎会)」	
118	秋津レークタウン子ども会(3)「資源回収」	

119	西里校区 和泉わくわく隊(1)「春のお楽しみ会」	
120	秋津レークタウン子ども会(4) 「夏休み 子ども学習会」	
121	城南小学校1町内子ども会(10)【竹みずてっぽう作り 〜自分だけの水てっぽうを作ろう♪ 〜】	
122	秋津レークタウン子ども会(5) 「ラジオ 体操」	
123	城南小学校1町内子ども会(11) 「夏休み ラジオ体操」	
124	秋津レークタウン子ども会(6)「秋祭り」	
125	城南小学校1町内子ども会(12)「ハロウィンイベント」	
126	城南校区2町内子ども会(3) 「ハロウィン お楽しみ会」	